Si vero Interim moreretur, tunc reftituetur ipfa pecunia per fuos falemannos. Pro ifto fide

juITerunt Bertoldus et Johannes fratres de EvelTem et Ludolfus de Woldwifche, clericus. Ac

tum m° ccc°xlviij° domini anno in epiphania domini.

1J48 Januar 7. Heinrich vom Kirchhofe verkauft den Teftamentern feines Ohms LippoL

V. Gadenftedt, weiland Canonicus zu St Blafien,für die Gorgoniaskapelle dafelbft den hal

ben Zehnten zu Lehndorf, den er von den v. Bortfeld zu Lehen trug. [27!

Original mit drei grünen Siegeln zu Wolfenbüttel. In einem auf diefelbe Stiftung bezüglichen Notariäi

inftrumente d. d. 1^48 März iß (Original ebd.) erfcheint Heinrich v. Kirchhofe feiber — neben den drei m
ten genannten — als Teftamentsvotlftrecker Lippolds v. Gadenftedt.

IN Nomine domini amen. Ego Heinricus de Cymiterio junior, burgenfis in Bruneswich

recognofco et ad univerforum noticiam tarn prefencium quam futurorum cupio pervenire

quod fufficienti deliberacione prehabita confenfu et voluntateomniumheredummeorum,quo

rum confenfum de jure requirere et habere debebam, concorditer accedente vendidi, dimifi e

in poITelTionem tradidi honorabilibus viris et dominis Ludolfo de HoUaghe, prepofito monti;

fancti Cyriaci, Thyderico de Omenshufen, canonico, et Johanni de Helmeftede, vicario ecclefn

fancti Blafii in Brunswich, executoribus teftamenti quondam honorabilis viri mei awnculi do

mini Lippoldi de Goddenftede, jam dicte fancti Blafii ecclefie canonici, dimidietatem totali

decime ville Lendorp prope Brunswich cum omnibus fuis utilitatibus, juribus et ufufructibu

tarn in villa quam extra villam ac fuis appendiciis univerfis pro centum et viginti marcis Bruns

wicenfis ponderis et valoris michi in parato perfolutis ab ipfa ecclefia fancti Blafii in Brunswicl

predictaeta . . rectore altaris cappelle beati Gorgonii eidem ecclefie contigue nomine dotis ha

bendam et perpetuo libere poffidendam. Quam quidem decimam a ftrennuis viris . . militibus et

.

famulis omnibus dictis de Bordfelde in pheodo tenui et eisdem militibus et famulis refignavi

Renunciavi eciam ac renuncio per prefentes penitus et ex toto omni inpeticioni et juri, quoi

michi aut meis . . heredibus in dicta medietate decime conpetebat feu in futuro de facto vel di

jure conpetere poHet quoquo modo, obligans me bona fide promittendo, quod volo et debe»

prefatos . . executores necnon jamdictam ecclefiam fancti Blafii ac . . rectorem altaris memo

rati in po(Te(Tione ejusdem decime legitime warandare et eandem a qualibet inpeticione her«